
 

КАМ доо е најголем синџир на маркети во Македонија кој ги применува основните принципи на хард 
дисконт: Висок квалитет и постојано ниски цени. Присутни сме во две земји со повеќе од 100 
продавници, а успехот на компанијата го обезбедуваат 1.500 вработени кои посветено и 
професионално ја извршуваат својата работа. 

Бараме амбициозни вработени и нудиме возбудливи задачи и проекти во динамична и 
интернационална средина, и со цел проширување на тимот во Сектор ИТ, бараме личност која ќе се 
придружи на нашиот тим на позиција: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СПЕЦИЈАЛИСТ ЗА СОФТВЕРСКА ПОДДРШКА 
 
 
 
Ваши задачи: 
 
• Одговорен за софтверска поддршка кон корисниците за ERP системот и WMS системот 
• Одговорен за софтверска поддршка за програмите кои што се користат во Кам 
• Напредно познавање на SQL 
• Како  предност ќе се смета можноста за Анализа на работен процес и утврдување на можноста 
за подобрување на софтверското решение 

• Анализа на пријавените кориснички дефекти, отклонување на дефекти, изготвување на 
корисничко упатство за употреба 

• Обука за користење на софверското решение 
• Учествување во имплементација на нови софтверски решенија 

 

 
Вашиот профил: 

 
• ВСС (високо образование)- Електротехнички факултет, Финки и сродни факултети или ССС со 
работно искуство минимум 5 години со бази на податоци и поседување на диплома од 
акредитирана Академија од областа на софтверска поддршка и работа со ерп системи 

• Познавање на ЦФМА ќе се смета за предност 
• Одлично познавање на англиски јазик 
• Одговорна, прецизна, проактивна личност, ориентирана кон остварување резултати 
• Тимски играч 
• Возачка дозвола Б-категорија 
• Одлично познавање ба техничкиот (стручниот) дел од работењето 
• Јаки организациски, комуникациски вештини, можност за работа со рокови и под притисок 
• Одлични интерперсонални и комуникациски способности, пишани и усни за ефикасна 
интеракција со персоналот и другите одделенија 
 

 
Ние Ви нудиме: 
 
• Предвидена атрактивна плата + дополнителен бонус, зависно од успешноста во 
извршувањето на работните задачи; 
• Обемно воведување во работата со обука која ветува напредок и успех во работата. 
Интензивно ќе бидете обучувани од ментор и ќе се запознаете со инструменти кои подоцна ќе 
Ви бидат потребни при самостојно извршувањето на Вашите деловни задачи 
• Многу бенефиции за сите вработени 
• Работа во интернационална компанија, динамично работење исполнето со новипредизвици и 
можности за стекнување нови искуства, вештини и напредување во кариерата. 
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